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İLHAM ƏLİYEV GÜCLÜ VƏ MODERN SİLAHLI QÜVVƏLƏR YARADIB 

 

Qafqazda ən güclü orduya malik olan Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra Silahlı 

Qüvvələrinin daha da modernləşməsi istiqamətində mühüm addımlar atır.  

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu istiqamətdə qarşıya qoyduğu yeni vəzifələrə, 

tələblərə uyğun olaraq ordumuzun maddi-texniki bazası daha da modernləşir, mütəmadi keçirilən 

hərbi təlimlər isə Silahlı Qüvvələrin gücünə güc qatır. Hazırda Azərbaycan, Silahlı Qüvvələrinin istər 

yüksək mənəvi-psixoloji hazırlığı, döyüş ruhu, nizam-intizamı, istərsə də maddi-texniki təminatı 

baxımından nümunəvi dövlət olaraq qəbul edilir. Həyata keçirilən ordu quruculuğu nəticəsində bu 

gün Azərbaycan Ordusu çevik, peşəkar və müasir tələblərə cavab verə bilən silahlı qüvvələr kimi 

düşmənlərə gözdağı verir. Planlı və ardıcıl şəkildə görülmüş işlər Azərbaycan Silahlı Qüvələrini 

dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasına yüksəldib.  

Tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanı İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə öz hərbi gücünü bir 

daha dünyaya nümayiş etdirib. Müharibədən keçən iki il yarım ərzində isə aparılan islahatlar və yeni 

silahlı birləşmələrin yaradılması, silahlar və müasir texnika ilə ordumuzun təchiz olunması 

nəticəsində daha da böyük hərbi potensial formalaşıb. 

Bu gün Silahlı Qüvvələrin istər yüksək mənəvi-psixoloji hazırlığı, döyüş ruhu, nizam-intizamı, 

istərsə də maddi-texniki təminatı baxımından Azərbaycan nümunəvi dövlət olaraq qəbul edilir. Vətən 

maharibəsindən sonra isə ordunun daha da modernləşməsi istiqamətində qarşıya yeni vəzifələr, 

tələblər qoyulub və bu gün həmin proses uğurla davam etdirilir. 

Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən ötən dövrdə Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki 

təchizatının yenilənməsi, müasir infrastrukturun yaradılması, hərbi qulluqçuların sosial müdafiəsi, 

mənzil təminatının yaxşılaşdırılması, həmçinin müdafiə sənayesinin inkişaf etdirilməsinə xüsusi 

diqqət ayrılıb. Azərbaycanda son illərdə formalaşan və dinamik inkişaf edən hərbi sənaye hesabına 

müxtəlif növ hərbi texnika, zirehli maşınlar, pilotsuz uçuş aparatları, atıcı silahlar istehsal olunur. 

Azərbaycan öz zavodlarında istehsal etdiyi hərbi təyinatlı məhsullarla ordumuzu əhəmiyyətli 

dərəcədə təchiz edə bilir. 

Ümumiyyətlə, Vətən müharibəsi ordumuz üçün həm də bir sınaq oldu. İllərlə keçirilən təlimlər, 

alınan silah-sursatlar, texnikalardan yararlanma və ən başlıcası, vahid komandanlıq sisteminin 

idarəedilməsinin uğurlu nəticəsi əsl reallığı əks etdirdi. Bununla yanaşı, çatışmazlıq, əskiklik olan 

tərəflər də müəyyənləşdi.   

Vətən savaşında böyük döyüş təcrübəsi toplayan Silahlı Qüvvələrimizin hazırda maddi-texniki 

bazasının ən müasir standartlar səviyyəsinə çatdırılması sahəsində mühüm işlər görülür. İşğaldan 

azad olunan bölgələrdə xüsusi təyinatlı hərbi hissələrin yaradılması, müasir hərbi texnika və silah-

sursatla təchizat bunun əyani təzahürüdür. Xüsusən də yeni yaradılan Komando briqadaları müasir 

yeniliklərdən biridir və Azərbaycanda bir ilkdir. 

Qalib sərkərdə İlham Əliyevin göstərişinə əsasən, müxtəlif hərbi təlimlərin keçirilməsi, hərbi 

hissələrin döyüş hazırlığının yüksək səviyyəyə çatdırılması, ordumuzun müasir silah, hərbi texnika 
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ilə təchiz edilməsi və bir sıra digər tədbirlər Azərbaycan Ordusunun Ermənistan ordusu üzərində 

qazandığı üstünlüyün qorunub saxlanmasını təmin edir.  

Ali Baş Komandanın Azərbaycan Ordusu qarşısında qoyduğu yeni tapşırıqlar və hərbi 

islahatların növbəti mərhələsinin başlanması barədə göstərişi uğurla icra olunur.  

İyunun 23-də İlham Əliyevin iştirakı ilə Müdafiə Nazirliyinin yeni Komando hərbi hissələrinin 

birində yaradılan şəraitlə tanışlıq və hərbi hissəyə Döyüş bayrağının təqdim edilməsi mərasimi də 

bunu bir daha təsdiqləmiş oldu.  

Hərbi qulluqçular qarşısında çıxış edərək mühüm məsələlərə toxunan dövlət başçısı dedi ki, 

Vətən müharibəsindən sonra onun göstərişi ilə Müdafiə Nazirliyində Komando qüvvələri yaradılıb 

və komandoların sayı gündən-günə artmaqdadır. Artıq bir neçə hərbi hissə fəaliyyət göstərir və yeni 

hərbi hissələrin açılışı nəzərdə tutulur. Bu da bir daha sübut edir ki, Azərbaycan Ordusunun döyüş 

qabiliyyəti əhəmiyyətli dərəcədə artırılır və bundan sonra daha da mühüm addımlar atılacaq. 

Göründüyü kimi, Ali Baş Komandan konkret planlar, tədbirlər əsasında hərbi islahatları davam 

etdirir və ordumuzun arsenalını getdikcə daha da gücləndirir. Bu da səbəbsiz deyil. Bu məsələyə 

İlham Əliyev bir daha aydınlıq gətirərək Azərbaycanın bu gün hərbi quruculuğu davam etdirməsinin 

səbəblərini bir neçə aspektlə əsaslandırıb. Prezident vurğulayıb ki, ilk olaraq, müharibə dövründə 

Azərbaycan Ordusu kifayət qədər döyüş sursatından istifadə edib və bu gün onlar bərpa edilməlidir. 

Bunun üçün bağlanmış yeni müqavilələr əsasında ordumuzun arsenalı ən yeni silah-sursat, hərbi 

texnikalarla təchiz edilir: "Vətən müharibəsindən sonra yeni silahların alınması prosesi davam edir 

və artıq bir çox kontraktlar imzalanmışdır - həm yeni pilotsuz uçuş aparatlarının ölkəmizə gətirilməsi, 

həm uzaqmənzilli raketlərin ölkəmizə gətirilməsi, o raketlər ki böyük dağıdıcı qüvvəyə və yüksək 

dəqiqliyə malikdir". 

Əlbəttə ki, bütün bunlar səbəbsiz deyil. İlham Əliyevin də söylədiyi kimi, bu gün dünyada 

geosiyasi vəziyyət gərginləşir, bölgəmizdə yeni təhdidlər mövcuddur, Ermənistanda revanşist 

qüvvələr baş qaldırır. Bütün bunları nəzərə alaraq, Ali Baş Komandan ordumuzun daha da 

gücləndirilməsini bir nömrəli prioritet kimi müəyyənləşdirib. Buna nail olmaq üçün təbii ki, 

kompleks tədbirlər görülür. 

Əlbəttə ki, digər mühüm məsələ Silahlı Qüvvələrin döyüş qabiliyyətinin artırılmasıdır. Çünki 

İkinci Qarabağ müharibəsi şanlı zəfərlə yanaşı, həm də əməliyyatların aparılması sahəsində böyük 

təcrübə olub. Bu, Silahlı Qüvvələrin təlim şəraitində deyil, əməli işdə yoxlanması prosesi idi ki, 

ordumuz bu yoxlamadan şərəflə çıxdı.  

Ali Baş Komandanın tapşırıqlarından biri də yeni Komando xüsusi təyinatlı qüvvələrin 

yaradılmasıdır. Artıq bu tapşırıq da uğurla icra olunur. Müxtəlif ərazilərdə Komando briqadaları 

yaradılır. Yəni Komando qüvvələrinin yaradılması ordumuzun hərbi potensialının təkmilləşdirmə 

elementlərindən yalnız biridir, lakin çox vacib elementdir. Komando briqadalarının yaradılması 

ölkəmiz üçün yenilikdir. Bu briqadalarda yüksək təlim keçmiş, yüksək iradə nümayiş etdirmiş və 

Vətən uğrunda özlərini fəda etməyə hazır olan hərbçilər xidmət edirlər. Komando briqadası ən son 

hərbi avadanlıq və silahla təchiz edilmiş müqaviləli mütəxəssislərdən ibarət daim hazırlıqlı, yüksək 

mobil hava-desant hücum birləşməsidir. Onlar günün istənilən vaxtında həm dağlıq, həm meşəlik 

ərazilərdə, həmçinin şəhər şəraitində hər an baş verə biləcək silahlı münaqişələrdə dərhal döyüş 

istifadəsinə hazırdılar. Bu briqadalar təcrid olunmuş və ya əsas qüvvələrdən ayrı qaldığı halda vahid 

informasiya kommunikasiya məkanında qalıb, döyüş əməliyyatlarını aparmağa qadirdilər. 

Göründüyü kimi, həyata keçirilən uğurlu proseslər, eləcə də müasir texnologiyaların tətbiqi ilə 

qoşunlarda yaradılan avtomatlaşdırılmış Komando idarəetmə məntəqələri Silahlı Qüvvələrin bütün 

qoşun növlərinin dayanıqlı, operativ, gizli və fasiləsiz idarə olunmasına imkan yaradıb. Hərbi 

hissələrin, əsasən də cəbhə xəttindəki bölmələrin yeni növ silah, döyüş texnikası və digər hərbi 

vasitələrlə təchiz edilməsi, raket və artilleriya qoşunlarının arsenalında olan müasir raket 

kompleksləri və atəşi idarəetmə sistemləri qoşunların döyüş qabiliyyətini xeyli yüksəldərək düşmənin 

canlı qüvvəsini, döyüş texnikasını və hərbi infrastrukturunu məhv etmək imkanlarını genişləndirib.  
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İlham Əliyev Silahlı Qüvvələrin daha da modernləşməsi istiqamətində aparılan islahatları 

dəyərləndirərkən vurğulayıb ki, ordunun daha da qüdrətlənməsi üçün dövlətin iqtisadi imkanları 

artmalıdır. Azərbaycan iqtisadiyyatı isə postböhran dövründə özünün dayanıqlı inkişafını qoruyub-

saxlaya bilib. Dövlət büdcəsinə daxil olan əlavələr isə həm işğaldan azad olunan torpaqlarımızda 

quruculuq işlərinin aparılmasına, həm də ordu quruculuğu prosesinə yönləndirilir. Böyük zəfərimizlə 

bitən Vətən müharibəsində diz çöküb yalvaran Hayastan indi sülh müqaviləsini imzalamaqdan boyun 

qaçırır. Azərbaycana qarşı çirkin kampaniyalar aparılır. Bu ölkədəki revanşist qüvvələr müxtəlif 

zamanlarda təxribatrlar törətməklə Azərbaycanın səbri ilə oynayırlar. 

Prezident çıxışında bu məsələyə də toxunaraq həmin qüvvələrə bir daha sərt xəbərdarlığını 

ünvanladı: "Bu gün bizə qarşı aparılan çirkin kampaniyanın heç bir əhəmiyyəti yoxdur və olmayacaq. 

Bizim iradəmizə heç kim təsir edə bilməz. Əgər Vətən müharibəsi dövründə bizim iradəmizə heç kim 

təsir edə bilmədisə, bu gün təbii ki, heç kim təsir edə bilməz. Yenə də deyirəm, biz haqq-ədaləti tələb 

edirik. Bu gün Ermənistanla aparılan sülh danışıqlarının yekunlaşması həm bizə lazımdır, həm də 

daha çox Ermənistana lazımdır".  

Dövlət başçısı bir daha vurğuladı ki, sülh anlaşması beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri 

əsasında imzalanmalı və anlaşmada postmüharibə reallıqları nəzərə alınmalıdır.  

Ermənistanın keçən ilin oktyabr ayında rəsmən Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığını 

söyləyən İlham Əliyev bu fikirlərin kifayət etmədiyini və daha dəqiq sözlərin deyilməli olduğunu 

vurğulayıb.  

Qeyd edək ki, ötən ay Ermənistan tərəfindən bir daha rəsmən nəinki ərazi bütövlüyümüz 

tanınıb, hətta Azərbaycan ərazisinin parametrləri də qeyd olunub. Bunu  müsbətə doğru atılan addım 

hesab edən İlham Əliyev vurğulayıb ki, bundan sonra həmin ifadələr kağız üzərində olmalıdır və 

Ermənistan sənədə imza atmalıdır. Belə olan halda Cənubi Qafqazda uzunmüddətli sülh yarana bilər. 

Əks təqdirdə sülh olmayacaq. 

Bir sözlə, qalib komandan hərbçilərlə görüşündə həm yeni ordu quruculuğu prosesindən 

danışıb, həm də Hayastana mesajlarını göndərib.  

İlham Əliyevin həyata keçirdiyi islahatlar onu deməyə əsas verir ki, bu gün Silahlı 

Qüvvələrimiz vahid proqram əsasında inkişaf etdirilir. Prezidentin söylədiyi kimi, görülən işlərə, 

aparılan islahatların real nəticəsinə əsasən deyə bilərik ki, hazırda Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 

müharibə dövründə qəhrəmanlıq və peşəkarlıq göstərmiş ordumuzdan daha da güclüdür. Bu hərbi 

güc Qafqazın ən güclü Zəfər Ordusudur! 1  

 

Rəşad BAXŞƏLİYEV, 

"Azərbaycan" 

 
1 https://azerbaijan-news.az/az/posts/detail/ilham-eliyev-guclu-ve-modern-silahli-quvveler-

yaradib-1687639811  
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